CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

INDICAÇÃO Nº 320/2020

Maringá, 27 de janeiro de 2020.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado, após o deferimento

pela Mesa, indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Ulisses de Jesus Maia Kotsifas, que determine a
revitalização asfáltica, limpeza de bueiros e meios-fios,  fiscalização de calçadas que não foram feitos os
acesso à pessoas com necessidades especiais, roçada no canteiro central e a retirada de entulhos que estão
espalhados pelas calçadas existentes na Rua Pioneiro Paschoal Locatelli, no Conjunto João-de-Barro
Cidade Canção.

A presente solicitação tem por finalidade conferir um aspecto mais aprazível ao local.
Atenciosamente, Vereador Dr. Jamal.
Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Jamal Ali Mohamad Abou Fares, Vereador, em
30/01/2020, às 15:24, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando
o código verificador 0165071 e o código CRC 2C92C8A8.

20.0.000000553-4 0165071v2